£=) Câmara Municipal de Ribeirão Preto
petooteRESOLUÇÃONº 12/2019

De 22 de março de 2019
Projeto de Resolução nº 10/2019

Autoria do Vereador Maurício Gasparini

DISPÕE SOBRE A REALIZAÇÃODE SESSÃO SOLENE NODIA 05
DE SETEMBRODE2019, EM COMEMORAÇÃOAOS 72 ANOS DO
59º/SP GRUPO ESCOTEIROS AIMORÉS RIBEIRÃO PRETO.

FAÇOSABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO
APROVOU, E EU, LI LN FERNANDES, PRESIDENTE, PROMULGO A

SEG! TE RESOL:

Art. 1º - Fica por esta Resolução, autorizadaarealização de Sessão Solene no
dia 05 de setembro de 2019, após o término da sessão ordinária, em
comemoração aos 72 (setenta e dois) anos de fundação do 59º/SP Grupo
Escoteiros Aimorés Ribeirão Preto, fundado em 19/09/1947.

Art. 2º - As despesas decorrentes da realizaçãoda sessão correrão por conta
de dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.

Art. 3º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

LINCOLN FERNANDES
Presidente

PUBLICADA NA SECRETARIA LEGISLATIVA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO, AOS 22 DE MARÇO DE2019.

Fur tn De
FERNANDO MARCOS RAMOS

Coordenador Legislativo